CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 236/2021

Construção de um espaço de recreação
infantil na comunidade de Xaxim.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a construção de um espaço de
recreação infantil na comunidade de Xaxim.

A pedido da comunidade de Xaxim realizamos essa indicação, pois os
moradores desta localidade não possuem um espaço de recreação infantil, um
parquinho para que as crianças possam brincar.

SALA DAS SESSÕES, 9 de março de 2021

77,/

VALDIR  ROSSETTO

LIDO E DESPACHADO
Sala das sessões 	/t) 	02. /

ente

Centro Cimo Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8C6C8A34809E719DD5ECA9874560D570 CODIGO DO DOCUMENTO: 033338
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 236/2021
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto